


 

 

 

 

 

 

 

 
1 Поради интегрираниот пристап при изучување по англискиот јазик , дадените јазични компоненти и вештини не можат да се 

издвојат,односно не е можно да се планира бројот на часови по истите . 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 



 





 


